

Mikrosilnik elektryczny NLZ®



Bezproblemowa integracja. Zwiększona kontrola.

Mikrosilnik elektryczny NLZ oferuje więcej opcji i odpowiednich rozwiązań dla Twojego gabinetu. W połączeniu z intuicyjnym, zaawansowanym wyświetlaczem i programowalną pamięcią panelu sterowania A-dec® umożliwia pełną integrację z konsolą i pozwala skoncentrować się na tym co najważniejsze – na pacjentach.

Mikrosilnik NLZ na konsoli A-dec pozwala ograniczyć liczbę dodatkowych urządzeń w gabinecie, oferując:

- lepszą kontrolę, produktywność i łatwość obsługi;
- wyeliminowanie konieczności sięgania, skręcania się i obracania;
- możliwość programowania ustawień odpowiadających Twoim preferencjom;
- monitorowanie szybkości i przełączanie kierunku obrotów.



Mikrosilnik elektryczny NLZ do zastosowań z kątnicami zwalniającymi i przyspieszającymi, w tym do endodoncji.



Zintegrowane zasilanie i sterowanie na wyciągnięcie ręki z panela sterowania A-dec.

Uczucie swobody. Wyjątkowa wygoda użytkowania.

W produkcji mikrosilnika NLZ wykorzystaliśmy tytan – i nie bez powodu. Jest o 30% lżejszy niż stal nierdzewna, a przy tym dużo trwalszy, dodatkowo zapewnia naturalne wrażenia dotykowe i wyjątkową wygodę użytkowania. Mikrosilnik NLZ pomaga osiągnąć bardziej precyzyjne i efektywne leczenie pacjentów – zarówno podczas pracy z kątnicami zwalniającymi, przyspieszającymi oraz specjalistycznymi endodontycznymi.

Minimalizacja zmęczenia: tytanowa konstrukcja jest wygodnie lekka i wyważona.

Większa wydajność: ciesz się pełnym zakresem obrotów i mocy, które spełniają wszystkie wymagania stomatologów.

Pracuj precyzyjnie i powtarzalnie: programowanie ustawień włączania, prędkości, momentu obrotowego i kierunku.

Rób więcej w krótszym czasie: końcówka jest aktywowana po podniesieniu z konsoli, a jej status jest wyświetlany na panelu sterowania.

Zoptymalizuj konserwację i wydłuż żywotność produktu: mikrosilnik jest bezszczotkowy i nadaje się do autoklawowania.

Podświetl zabieg: wbudowane oświetlenie LED o jakości światła dziennego zapewnia komfort widzenia pola zabiegowego.



Szczegóły	NLZ
Zastosowania	Ogólne zachowawcze, profilaktyka, endodoncja
Konsoleta A-dec	A-dec 500 Pro/A-dec 500/A-dec 300 Pro/A-dec 300/A-dec 200
Sterownik mikrosilnika*	NLZ BA
Mikrosilnik i przewód	A-dec NLZ lub NSK® NLZ
Kompatybilność z kątnicą	Typ E
Typ mikrosilnika	Mikrosilnik bezszczotkowy
Obroty (tryb standardowy)	1000–40 000 min ⁻¹
Obroty (tryb endodontyczny)	100–5000 min ⁻¹
Moment obrotowy (tryb standardowy)	Maks. 4,0 Ncm
Moment obrotowy (tryb endodontyczny)	Maks. 3,0 Ncm
Masa	57 g (sam mikrosilnik)
Oświetlenie	Jakość światła dziennego

* Sterownik mikrosilnika elektrycznego jest wymagany elementem konsoli A-dec, skonfigurowany podczas zakupu unitu A-dec.

Siedziba firmy A-dec

2601 Crestview Drive
Newberg, Oregon 97132 USA

Tel.: 1 800 547 1883 w USA i Kanadzie

Tel.: +1 503 538 7478 spoza USA i Kanady

a-dec.com

Inne lokalizacje:

A-dec Nashville Experience Center

A-dec Australia

A-dec Wielka Brytania

Kolory i produkty przedstawione w niniejszej broszurze mogą się różnić oraz mogą ulec zmianie bez uprzedzenia. Aby uzyskać najbardziej aktualne informacje o produkcie, skontaktuj się z autoryzowanym sprzedawcą firmy A-dec. Wszystkie znaki towarowe występujące w tym dokumencie są znakami towarowymi należącymi do firmy A-dec, jej podmiotów stowarzyszonych lub ich wspólnych dostawców w Stanach Zjednoczonych i w innych krajach.

©2024 A-dec Inc. Wszelkie prawa zastrzeżone.
85.0299.18/E-only/1-24/Rev D